Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 14 de julho de 2022  Número 2251

Página 6

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico n° 17/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 15/2022. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de

conexões hidráulicas diversas (kits cavalete, válvula de retenção, etc.), destinados ao setor de almoxarifado, para utilização do setor

operacional da autarquia. Contratada: Talentos D’ Água Representação Projetos Assessoria Ltda - CNPJ: 24.419.445/0001-79 - Lote:03

– Valor total: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) - Lote: 06 – Valor total: R$ 2.899,00 (dois mil oitocentos e noventa e nove

reais) – Vigência: 07/07/2022 a 07/07/2023.

Sete Lagoas/MG, 07 de julho 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 14/2022.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico n° 16/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 14/2022. Objeto: Sistema Registro de Preços para futuro

e eventual prestação de serviços de operacionalização do sistema automatizado de alcalinização, das dosagens de produtos químicos a

serem utilizados na ETA Rio das Velhas. Contratada: Miika Nacional Ltda - CNPJ: 04.440.706/0001-25- Lote:01 – Valor total:

R$173.988,00 (cento e setenta e três mil novecentos e oitenta e oito reais) - Vigência: 29/06/2022 a 29/06/2023.

Sete Lagoas/MG, 29 de junho 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

19° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS –  PINTOR E PINTOR ESPECIALIDADE EM LETREIRO.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, para realização dos testes práticos na respectiva sede, conforme cargo e

cronograma a seguir:

SEXTA-FEIRA: 15/07/2022

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORARIO

355 GERALDO VIEIRA DIAS XXX.931.XXX-XX Pintor 33 08:00

151
CESAR JULIANO DE

CARVALHO
XXX.056.XXX-XX Pintor 30 08:00

778 ROBERTO COELHO XXX.903.XXX-XX Pintor 28,5 08:00

SEXTA-FEIRA: 15/07/2022

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORARIO

505
JULIANA FONSECA

MARTINS
XXX.037.XXX-XX

Pintor Especialidade

em Letreiro
43,5 13:30

345
GERALDO DA COSTA

SILVA
XXX.750.XXX-XX

Pintor Especialidade

em Letreiro
27 13:30

Sete Lagoas, 14 de julho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL